第１６回チャレンジスポーツデー物品確認書

平成　　　年　　　月　　　日

チャレンジスポーツデー実行委員会
委員長　小傳良　輝男　様

団 体 名

記入者名

下記のとおり報告します。

１　ポスター・チラシ

	必要部数

	ポスター（A3）
	部

	チラシ（A4）
	部

２　会場看板
▷看板の配布先（場所等）

　▷その他
　　看板は、できる限り前回のものを使用しますので、御留意をお願いします。
　　なお、看板の記載内容の変更を希望される場合は、次の欄を御記入ください。
	区分
	新　調　　・　　変　更

	タイトル

	団体名

※看板の在庫一覧表は、裏面を御参照ください。

[bookmark: _GoBack]